ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«05»  июля 2019 год                с. Савинка                                                № 68

«О создании комиссии по проведению рейдовых
мероприятий на землях сельскохозяйственного назначения,
по контролю за соблюдением порядка
выжигания сухой растительности, использования
открытого огня и разведения костров
на территории Савинского сельского поселения»

В  целях  снижения  рисков возникновения пожаров на участках прилегающих к
населенным пунктам и на землях сельскохозяйственного назначения Савинского
сельского  поселения  в  пожароопасный  период, в соответствии с Федеральными
Законами от 06 октября  2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 г. N 69-ФЗ «О пожарной
безопасности», от 21декабря 1994 г. N 68-ФЗ «О  защите  населения  и  территорий  от
чрезвычайных  ситуаций  природного  и техногенного характера»,руководствуясь
Уставом Савинского сельского поселения

1.Создать комиссию по проведению рейдовых мероприятий на землях
сельскохозяйственного назначения, по контролю за соблюдением порядка выжигания
сухой растительности, использования открытого огня и разведения костров  на
территории Савинского сельского поселения.
2. Утвердить состав комиссии по проведению рейдовых мероприятий на землях
сельскохозяйственного назначения, по контролю за соблюдением порядка выжигания
сухой растительности, использования открытого огня и разведения костров  на
территории Савинского сельского поселения. (приложение к распоряжению).
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
 4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского                                                                       А.И.Конев.
сельского поселения

Приложение к
Распоряжению

от «05» июля  2019г. № 68
состав

комиссии по проведению рейдовых мероприятий на землях сельскохозяйственного
назначения, по контролю за соблюдением порядка выжигания сухой

растительности, использования открытого огня и разведения костров  на
территории Савинского сельского поселения.

Председатель комиссии:
Конев Алексей Иванович – глава администрации Савинского сельского поселения;
Члены группы:
Кушеков Айтпай Максотович – Ведущий специалист администрации Савинского

сельского поселения;
Лидер Александр Александрович - Председатель ТОС «Савинский» (по

согласованию);
Амелин Алексей Александрович - Сотрудник филиала пожарной части № 84 (по

согласованию);